Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.09.2021 №A-1656

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Летнее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Летнее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Брунза Анна
Похилько
Людмила
Павловна

В гармонии с природой 1 место ДП-1656-
72742

2
Вокальный
ансамбль
Аванти

Фурлаев
Артём
Станиславович

народная-стилизация "На горе стоял
казак" 1 место ДП-1656-

72823

3 Королёва
Дарина

Фурлаев
Артём
Станиславович

эстрадная песня "Буду я" 2 место ДП-1656-
72824

4 Кувшинникова
Екатерина

Фурлаев
Артём
Станиславович

эстрадная песня "Строптивая румба" 1 место ДП-1656-
72825

5 Самохина
Мария

Фурлаев
Артём
Станиславович

эстрадная песня "Посмотри на этот
мир" 3 место ДП-1656-

72826

6 Фёдорова
Полина

Кривошеина
Анастасия
Николаевна

Букет цветов 1 место ДП-1656-
73013

7 Краснова
Таисия

Климова
Светлана
Васильевна

Летний хоровод 1 место ДП-1656-
73326

8 Веселый
оркестр

Кулакова
Ольга
Николаевна

Русская плясовая 1 место ДП-1656-
73332

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов